

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260119922

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260119922 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260119922 Způsob úhrady: Dobírkou Datum vystavení: 05.08.2026 Datum zd. plnění: 05.08.2026 Datum splatnosti: 19.08.2026 Objednávka: 260615838 z 04.08.2026 ID: 1038268	
Dodací adresa Ludmila Tkáčová Obránců míru 1047/10 74221 Kopřivnice Je to velkoobchodní objednávka a těšíme se na slevu Tel.: 775171916		Odběratel (10624058) Zdraví lidem s.r.o. Obránců míru 1047 74221 Kopřivnice FA emailem! IČO: 05135486 Tel.: +420775171916 DIČ: CZ05135486 tkacoval@seznam.cz	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63440892	19001 E27	Body Tip PREMIUM Tuhé toaletní mýdlo levandule PROVANCE 100g 100.00g EAN:8595635207709  Měrná cena: 695,10/Kg vč. DPH Šarže: G62A021, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	57,45	69,51	21	172,35	36,19	208,54
2 63440891	95213 E27	Vivapharm Přírodní jemné kosmetické mýdlo s extrakty z koziho mléka (tuhé) 100.00g EAN:8595635201943  Měrná cena: 656,50/Kg vč. DPH Šarže: A62A108, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	54,26	65,65	21	162,78	34,18	196,96
3 63440888	94011 D11B	Bylinná mast s propolisem 100ml 100.00ml EAN:8594162057795  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A044, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	46,40	56,14	21	46,40	9,74	56,14
4 63440886	94006 D12B	Bylinná mast s měsíčkem lékařským 100ml 100.00ml EAN:8594162057757  Měrná cena: 561,40/l vč. DPH Šarže: E62A105, Expiry: PAO 12M	1,00 ks	46,40	56,14	21	46,40	9,74	56,14
5 63440884	95205 C7A	Vivapharm Kozí zvláčňující krém 250ml dóza 250.00ml EAN:8594162058969  Měrná cena: 395,68/l vč. DPH Šarže: E62A029, Expiry: PAO 12M	2,00 ks	81,75	98,92	21	163,50	34,34	197,84
6 63440883	97902 C11B	Body Tip Balzám na vlasy s arganovým olejem 250ml 250.00ml EAN:8594162056781  Měrná cena: 277,76/l vč. DPH Šarže: E62A063, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	57,39	69,44	21	172,17	36,16	208,33
7 63440881	73009 I16A	HE Koupelová sůl Alpské květy 300g 300.00g EAN:8595635216817  Měrná cena: 86,50/Kg vč. DPH Šarže: C42A058, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	21,45	25,95	21	64,35	13,51	77,86
8 63440879	97100 E15A	VIVAPHARM Sůl do koupele Zenová zahrada 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780136  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: B62N013, Expiry: PAO 12M	3,00 ks	58,84	71,20	21	176,52	37,07	213,59

9 63440873	950303 B8A	Vivapharm hyaluronová micelární voda 200ml 200.00ml EAN:8595635210969 Měrná cena: 391,55/l vč. DPH Šarže: D62A045, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	64,72	78,31	21	194,16	40,77	234,93
10 63440871	97912 C9B	Body Tip Sprchový olej s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635202520 Měrná cena: 312,70/l vč. DPH Šarže: C62A015, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	51,69	62,54	21	51,69	10,85	62,54
11 63440869	81011 M24B	BT Krémové mýdlo na ruce a tělo - LEVANDULE 500ml 500.00ml EAN:8595635208973 Měrná cena: 104,68/l vč. DPH Šarže: J52A050, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	43,26	52,34	21	129,78	27,25	157,03
12 63440867	97925 C6B	Body Tip Sprchový olej s arganovým olejem 300ml 300.00ks EAN:8595635216039 Měrná cena: 0,21/ks vč. DPH Šarže: F62A125, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	51,69	62,54	21	258,45	54,27	312,72
13 63440865	97908 C14B	Tělové mléko s Arganovým olejem 400ml 400.00ml EAN:8594162059140 Měrná cena: 259,30/l vč. DPH Šarže: G62A105, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	85,72	103,72	21	257,16	54,00	311,16
14 63440862	97901 C12B	Body Tip Vlasový šampon s arganovým olejem 250 ml 250.00ml EAN:8594162056774 Měrná cena: 277,76/l vč. DPH Šarže: D62A071, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	57,39	69,44	21	286,95	60,26	347,21
15 63440859	95223 D5A	Vivapharm Tekuté mýdlo s kozím mlékem - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218644 Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: F62A063, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	58,84	71,20	21	117,68	24,71	142,39
16 63440858	97927 D22A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo - náhradní náplň v plastovém sáčku 1000ml 1000.00ml EAN:8595635218668 Měrná cena: 71,20/l vč. DPH Šarže: G62A087, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	58,84	71,20	21	117,68	24,71	142,39
		Sleva	1	-120,90	-146,29	21	-120,90	-25,39	-146,29
		Zaokrouhlení	1	0.52	0.52	0	0.52	0	0.52

QR platba



Celkem k úhradě: 2 780,00 Kč

Celkem bez DPH: 2 297,12 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	2 297,12	482,36	2 779,48

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna